

Oferta 1

City Break W Palermo 5 Dni ★★ ★★

Włochy / Sycylia / Palermo

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój
Podróż tam	Wylot z Kraków do Palermo dnia 14.03.2025 godz. 11:00 - 13:20
Powrót	Wylot z Palermo do Kraków dnia 18.03.2025 godz. 15:15 - 17:40

Bez bagażu Lot bezpośredni Informacje o transferze

2519 PLN
za osobę



Opis oferty

PROGRAM RAMOWY:

Katakumby Kapucynów - Pałac Normanów z ogrodami i Kaplicą Palatyńską - Katedra w Palermo - Plac Belliniego - Fontanna Wstydu - Targ Vucciria - Teatro Massimo - nadmorska dzielnica Mondello - wycieczka do Monreale (Katedra) - wycieczka do Cefalu (Katedra i czas na plażowanie)

DZIEŃ 1:

Zbiórka na wybranym lotnisku na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Palermo. Transfer do hotelu, złożenie bagażu i wyjście na zwiedzanie Palermo - w programie m.in. * Historyczna dzielnica Kalsa, ruchliwa Via Maqueda i barokowy plac Quattro Canti, Plac Pretoria z imponującą Fontanną Wstydu oraz spacer wąskimi uliczkami Starego Miasta * Plac Belliniego z dwoma kościołami z listy UNESCO - La Martorana z mozaikami w stylu bizantyjskim oraz San Cataldo o surowym wnętrzu * Zwiedzanie XIX-wiecznego Teatro Massimo - słynnej opery o wyjątkowej akustyce, na której schodach kręcono finałową scenę z Ojca Chrzestnego III W czasie zwiedzania przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w restauracji w Palermo to ok. 15-20 EUR). Po południu powrót do hotelu, zakwaterowanie i nocleg.

DZIEŃ 2:

Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Palermo - w programie m.in. * Katakumby Kapucynów, w których znajduje się ok. 8000 świetnie zachowanych mumii, zarówno osób duchownych, jak i świeckich * Wpisana na listę UNESCO Katedra w Palermo - najbardziej charakterystyczny budynek w mieście. Zwiedzanie Katedry a dla chętnych wejście na dach, z którego roztacza się piękny widok na Palermo (ok. 13 EUR) * Pałac Normanów - dawna rezydencja królów Sycylii i prawdziwa perła Palermo. Zwiedzanie kompleksu pałacowego - królewskie apartamenty, Kaplica Palatyńska ze złotymi mozaikami i spacer po ogrodach * Kościół San Giovanni degli Eremiti z charakterystycznymi kopułami i pięknym ogrodem * Dzielnica Vucciria, słynąca z lokalnego targu i straganów ze street foodem W czasie zwiedzania przerwa na posiłek. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 3:

Po śniadaniu przejazd pociągiem lub autobusem podmiejskim do położonego nad morzem, malowniczego Cefalu. Zwiedzanie miasteczka - w programie m.in. * Wpisana na listę UNESCO Katedra z pięknymi mozaikami, średniowieczna pralnia i spacer uliczkami Starego Miasta * Czas na wypoczynek na jednej z plaż, z których słynie Cefalu * Dla chętnych wejście na górujące nad miastem Wzgórze Rocca, z którego roztacza się fantastyczna panorama miasteczka i okolic (ok. 4 EUR) W czasie zwiedzania przerwa na posiłek. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 4:

Po śniadaniu przejazd autobusem podmiejskim do Monreale - miasteczka górującego nad oddalonym o 10 km Palermo. Zwiedzanie wspaniałej, wpisanej na listę UNESCO Katedry, która stanowi unikatowy w skali świata relikw architekturki normańsko-arabskiej. Czas wolny na podziwianie widoków oraz na zagubienie się w krzyżankach i uliczkach. Popołudniu powrót do Palermo - spacer przez nadmorską dzielnicę Mondello, słynącą z przyjemnej promenady i pięknej plaży. Czas wolny do dyspozycji Uczestników. W czasie zwiedzania przerwa na posiłek. Wieczorem powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 5:

Po śniadaniu wykwaterowanie, transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju.

ZAKWATEROWANIE:

Hotele 3* położone w niewielkim oddaleniu od ścisłego centrum Palermo, w pobliżu przystanku komunikacji miejskiej. Wszystkie hotele oferują zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki, pokoje z dostawką na zapytanie) z łazienką, TV i telefonem.

WYŻYWIENIE:

Śniadania w formie bufetu kontynentalnego

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:



* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) * Mały bagaż podręczny * Transfer lotnisko - hotel - lotnisko * 4 noclegi w hotelu 3* * Pokoje 2-osobowe z łazienkami * 4 śniadania * Opieka pilota * Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 30.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i bagaż do 2.000 zł) * Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy)

KOSZTY DODATKOWE:

* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 140-160 EUR/os - kwota ta obejmuje przejazdy komunikacją miejską oraz podmiejską podczas realizacji programu, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (Katakumby, Pałac Normanów z ogrodami, Kościół San Giovanni degli Eremiti, Kościół San Catadlo, Teatro Massimo, Katedra w Monreale) oraz lokalnych przewodników. * Cena nie zawiera podatku miejskiego w wysokości ok. 3-4 EUR/os/noc (płatny w hotelu) * Opcje dla chętnych (dach Katedry w Palermo, wejście na Wzgórze Rocca w Cefalu) są dodatkowo płatne. * Z uwagi na konieczność wcześniejszej rezerwacji biletów wstępu do niektórych obiektów, osoby, które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania któregoś z punktów programu, prosimy o informację na piśmie najpóźniej na miesiąc przed wylotem. Po tym terminie może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a Uczestnik zostanie obciążony ich kosztem (w euro, przez pilota). Wcześniejsza rezerwacja nie dotyczy atrakcji dla chętnych.

UWAGI DO PROGRAMU:

* Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jednak wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów (zwiedzanie muzeów z przewodnikiem lokalnym) * Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub w Palermo po przylocie. * Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem, przejazdy podczas zwiedzania odbywają się komunikacją miejską i podmiejską. Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką lokalnego kierowcy. * W przypadku wylotu we wczesnych godzinach porannych, zamiast śniadania mogą zostać przygotowane pakiety śniadaniowe * Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami dotyczącymi zbiórek i przekazania dokumentów podróży. * Posiadacze paszportów tymczasowych mogą obowiązywać inne warunki wjazdowe. Osoby posiadające inne obywatelstwo niż polskie mogą podlegać innym warunkom wizowym - prosimy o kontakt przed dokonaniem rezerwacji.

BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC:

Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! * WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i wadze do 10 kg * RYANAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm i wadze do 10 kg * WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia innych opcji bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż wykupiony w momencie rezerwacji. * MIEJSCA W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). * KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24 godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze wystawienie kart pokładowych.

UBEZPIECZENIE:

Podczas naszej wycieczki Uczestnicy są objęci podstawowym ubezpieczeniem Signal Iduna. Pakiet podstawowy zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 30.000 EUR), następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 20.000 zł), bagażu (do 2.000 zł), a także ubezpieczenie w przypadku chorób przewlekłych i nowotworowych (CHP). Istnieje również możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia * Ubezpieczenie PLUS - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet PLUS zawiera ubezpieczenie KL do 40.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +30 zł; * Ubezpieczenie MAX - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet MAX zawiera ubezpieczenie KL do 60.000 EUR, NNW do 20.000 zł, OC do 40.000 EUR, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie KR - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki - dopłata +5% wartości wycieczki; * Ubezpieczenie KRCHP - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki dla osób przewlekle chorych - dopłata +6% wartości wycieczki * Gwarancja niezmienności ceny - dopłata +50 zł Ubezpieczenia typu KR oraz GNC muszą zostać zgłoszone najpóźniej na 24 h po podpisaniu umowy, poprosimy więc o decyzję w momencie rezerwacji. Ubezpieczenia MAX i PLUS można zgłosić najpóźniej na tydzień przed planowaną datą wylotu.

PROGRAM LOJALNOŚCIOWY MATIMPEX CITY FUN:

Osoby, które brały udział w naszych katalogowych city breakach minimum dwa razy zapraszamy do Programu Lojalnościowego Matimpex City Fun (formularz zgłoszeniowy oraz regulamin programu są dostępne na stronie internetowej Organizatora). Osoby posiadające już numer City Fun, prosimy o kontakt - dla Uczestników Programu mamy dodatkowe zniżki.



Oferta 2

City Break W Mediolanie 4 Dni ★★ ★★

Włochy / Mediolan

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój
Podróż tam	Wylot z Kraków do Bergamo dnia 06.03.2025 godz. 14:50 - 16:40
Powrót	Wylot z Bergamo do Kraków dnia 09.03.2025 godz. 20:55 - 22:45

Bez bagażu Lot bezpośredni Informacje o transferze

2519 PLN
za osobę



Opis oferty

PROGRAM RAMOWY:

Katedra - La Scala - Pasaż Wiktora Emanuela II - Park Sempione - Via Montenapoleone - Kościół św. Ambrożego - Brera - Muzeum da Vinci - Navigli Grande

DZIEŃ 1:

Zbiórka na wybranym lotnisku na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Mediolanu. Transfer do hotelu, zakwaterowanie i nocleg. Uwaga! Jeśli pozwolą na to godziny przelotów, w pierwszym i ostatnim dniu będzie realizowany program zwiedzania.

DZIEŃ 2-3:

Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Mediolanu - w programie m.in. * Gotycka Katedra Narodzin św. Marii - jeden z największych i najbardziej rozpoznawalnych kościołów świata, w którym Napoleon koronował się na króla Włoch. Zwiedzanie kościoła zbudowanego z białego i różowego marmuru oraz wejście na taras widokowy * Spacer po starym mieście - elegancki budynek teatru La Scala (dla chętnych wizyta w operowym Muzeum - ok. 12 EUR), bulwar wiodący do ceglano Zamku Sforzów; reprezentacyjny Pasaż Wiktora Emanuela II - czterokondygnacyjna galeria przykryta szklaną kopułą; spacer po Parku Sempione * Dzielnica mody z klasycystycznymi pałacami arystokracji, spacer elegancką Via Montenapoleone, przy której znajdują się ekskluzywne butik, z których słynie Mediolan * Brera - dzielnica mediolańskiej bohemy, pełna urokliwych uliczek z niewielkimi sklepikami i kafejkami * Muzeum Leonarda da Vinci, w którym prezentowane są osiągnięcia techniczne, a do najciekawszych eksponatów należy kolekcja drewnianych modeli Leonarda da Vinci oraz kopia najśłynniejszego dzieła Leonarda, Ostatniej Wieczerzy * Kościół św. Ambrożego - dawny kościół koronacyjny, w którym w Złotym Ołtarzu znajdują się relikwie patrona miasta * Dawna portowa dzielnica Navigli, w której dziś znaleźć można liczne kafejki i restauracje; dla chętnych rejs po kanale Navigli Grande, którym dawniej transportowano towary przybywające do Mediolanu (ok. 20 EUR, w sezonie letnim) * Jeśli czas pozwoli wizyta na Cimitero Monumentale, uważanym za najpiękniejszy włoski cmentarz, gdzie znajdują się wspaniałe nagrobki najbogatszych mediolańskich rodzin W czasie zwiedzania przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w restauracji w Mediolanie to ok. 20-25 EUR). Wieczorami powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 4:

Po śniadaniu wykwaterowanie. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju.

ZAKWATEROWANIE:

Hotele 3* położone w niewielkim oddaleniu od ścisłego centrum Mediolanu, w pobliżu przystanku komunikacji miejskiej. Wszystkie hotele oferują zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki, pokoje z dostawką na zapytanie) z łazienką, TV i telefonem.

WYŻYWIENIE:

Śniadania w formie bufetu kontynentalnego

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) * Mały bagaż podręczny * Transfer lotnisko - hotel - lotnisko * 3 noclegi w hotelu 3* * Pokoje 2-osobowe z łazienkami * 3 śniadania * Opieka pilota * Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 30.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i bagaż do 2.000 zł) * Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy)

KOSZTY DODATKOWE:

* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 130-150 EUR/os - kwota ta obejmuje przejazdy komunikacją miejską, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (Duomo Pass, Muzeum da Vinci) oraz lokalnych przewodników. * Cena nie zawiera podatku miejskiego w wysokości ok. 4-5 EUR/os/noc (płatny w hotelu) * Opcje dla chętnych (Muzeum La Scala, rejs po Navigli Grande) są dodatkowo płatne. * Z uwagi na konieczność wcześniejszej rezerwacji biletów wstępu do niektórych obiektów, osoby, które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania któregoś z punktów programu, prosimy o informację na piśmie najpóźniej na miesiąc przed wylotem. Po tym terminie może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a Uczestnik zostanie obciążony ich kosztem (w euro, przez pilota).



Wcześniejsza rezerwacja nie dotyczy atrakcji dla chętnych.

UWAGI DO PROGRAMU:

* Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jednak wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów (zwiedzanie muzeów z przewodnikiem lokalnym). * Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub w Mediolanie po przylocie. * Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem, przejazdy podczas zwiedzania odbywają się komunikacją miejską. Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką lokalnego kierowcy. * W przypadku wylotu we wczesnych godzinach porannych, zamiast śniadania mogą zostać przygotowane pakiety śniadaniowe. * Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami dotyczącymi zbiórki i przekazania dokumentów podróży. * Posiadacze paszportów tymczasowych mogą obowiązywać inne warunki wjazdowe. Osoby posiadające inne obywatelstwo niż polskie mogą podlegać innym warunkom wizowym - prosimy o kontakt przed dokonaniem rezerwacji.

BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC:

Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! * WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i wadze do 10 kg * RYANAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm i wadze do 10 kg * WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia innych opcji bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż wykupiony w momencie rezerwacji. * MIEJSCA W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). * KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24 godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze wystawienie kart pokładowych.

UBEZPIECZENIE:

Podczas naszej wycieczki Uczestnicy są objęci podstawowym ubezpieczeniem Signal Iduna. Pakiet podstawowy zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 30.000 EUR), następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 20.000 zł), bagażu (do 2.000 zł), a także ubezpieczenie w przypadku chorób przewlekłych i nowotworowych (CHP). Istnieje również możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia * Ubezpieczenie PLUS - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet PLUS zawiera ubezpieczenie KL do 40.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +30 zł; * Ubezpieczenie MAX - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet MAX zawiera ubezpieczenie KL do 60.000 EUR, NNW do 20.000 zł, OC do 40.000 EUR, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie KR - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki - dopłata +5% wartości wycieczki; * Ubezpieczenie KRCHP - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki dla osób przewlekle chorych - dopłata +6% wartości wycieczki * Gwarancja niezmienności ceny - dopłata +50 zł Ubezpieczenia typu KR oraz GNC muszą zostać zgłoszone najpóźniej na 24 h po podpisaniu umowy, poprosimy więc o decyzję w momencie rezerwacji. Ubezpieczenia MAX i PLUS można zgłosić najpóźniej na tydzień przed planowaną datą wylotu.

PROGRAM LOJALNOŚCIOWY MATIMPEX CITY FUN:

Osoby, które brały udział w naszych katalogowych city breakach minimum dwa razy zapraszamy do Programu Lojalnościowego Matimpex City Fun (formularz zgłoszeniowy oraz regulamin programu są dostępne na stronie internetowej Organizatora). Osoby posiadające już numer City Fun, prosimy o kontakt - dla Uczestników Programu mamy dodatkowe zniżki.



Oferta 3

City Break W Rzymie 4 Dni ★★ ★★

Włochy / Rzym

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój
Podróż tam	Wylot z Kraków do Rome dnia 21.02.2025 godz. 08:25 - 10:20
Powrót	Wylot z Rome do Kraków dnia 24.02.2025 godz. 21:55 - 23:55

Bez bagażu Lot bezpośredni Informacje o transferze

2619 PLN
za osobę



Opis oferty

WAŻNE!
Z uwagi na nadchodzący Rok Jubileuszowy w Rzymie, prosimy o jak najszybszą decyzję dotyczącą wyjazdu! Prosimy też o zwrócenie szczególnej uwagi na punkt Ważne informacje dotyczące wstępów.

PROGRAM RAMOWY:

Muzea Watykańskie z Kaplicą Sykstyńską - Plac i Bazylika św. Piotra - Koloseum - Forum Romanum - Panteon - Schody Hiszpańskie - Fontanna di Trevi - Plac Navona - wolne popołudnie w Rzymie

DZIEŃ 1:

Zbiórka na wybranym lotnisku na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Rzymu. Transfer do hotelu, zakwaterowanie i nocleg. Uwaga! Jeśli pozwolą na to godziny przelotów, w pierwszym i ostatnim dniu będzie realizowany program zwiedzania.

DZIEŃ 2-3:

Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Rzymu - w programie m.in. * Watykan - najmniejsze państwo świata i siedziba papieży, bogate zbiory Muzeów Watykańskich, uważane za jedną z najważniejszych kolekcji świata, miejsce wyboru kolejnych władców kościoła - unikatowa Kaplica Sykstyńska ozdobiona wspaniałymi freskami Michała Anioła, majestatyczny Plac św. Piotra ze słynną kolumnadą Berniniego, przepiękna Bazylika św. Piotra - jedna z najważniejszych świątyń chrześcijaństwa, zbudowana nad grobem św. Piotra Apostoła oraz Kaplica św. Sebastiana, w której został pochowany św. Jan Paweł II * Możliwość spotkania z papieżem na modlitwie Anioł Pański na Placu św. Piotra (jeśli papież będzie w Rzymie i pozwolą na to godziny wylotów) * Spacer przez Rzym Antyczny, okrągły Panteon, zwany świątynią wszystkich bogów, wejście na Kapitol, gdzie znajduje się słynna Wilczyca Kapitołińska, spacer wzdłuż Forum Romanum - najważniejszego placu starożytnego miasta, otoczonego przez liczne świątynie, przejście pod pomnik historii i symbol Rzymu - Koloseum (z zewnątrz) * Wspaniały Rzym Barokowy - niewielki Plac Hiszpański wraz z uroczą fontanną Barcaccia, znane z włoskich pokazów mody Schody Hiszpańskie, Via Condotti słynąca z luksusowych butików, Plac di Trevi z zadziwiającą fontanną di Trevi uważaną za najpiękniejszą fontannę świata, pełen artystów Plac Navona, gdzie znajduje się symboliczna Fontanna Czterech Rzek * Wolne popołudnie w Rzymie W czasie zwiedzania - przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w restauracji w Rzymie to ok. 20-25 EUR). Wieczorami powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 4:

Po śniadaniu wykwaterowanie. Transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju.

ZAKWATEROWANIE:

Hotele 3* położone w granicach administracyjnych Rzymu, w odległości max 800 metrów od stacji metra / komunikacji miejskiej. Wszystkie hotele oferują zakwaterowanie w komfortowych pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki) z centralną klimatyzacją, łazienką, TV i telefonem.

WYŻYWIENIE:

Śniadania w formie bufetu kontynentalnego

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) * Mały bagaż podręczny * Transfer lotnisko - hotel - lotnisko * 3 noclegi w hotelu 3* * Pokoje 2-osobowe z łazienkami * 3 śniadania * Opieka pilota * Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 30.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i bagaż do 2.000 zł) * Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy)

KOSZTY DODATKOWE:

* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 150-170 EUR/os - kwota ta obejmuje przejazdy komunikacją miejską podczas realizacji programu, bilety wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (Muzea



Watykańskie, Panteon), lokalnych przewodników oraz słuchawki podczas realizacji programu zwiedzania. * Cena nie zawiera podatku miejskiego w wysokości 6 EUR/os/noc (płatny w hotelu)

WAŻNE INFORMACJE DOTYCZĄCE WSTĘPÓW:

* Z uwagi na konieczność wcześniejszej rezerwacji biletów wstępu do Muzeów Watykańskich, nie jesteśmy w stanie zagwarantować wstępu do Muzeów Watykańskich (w tym do Kaplicy Sykstyńskiej) osobom, które zakupią wycieczkę później niż na 40 dni przed planowanym wylotem. Oczywiście będziemy starali się potwierdzić możliwość wstępu w takim przypadku, jednak może być to niemożliwe! Osoby, które nie wejdą do Muzeów Watykańskich będą miały czas wolny na Placu św. Piotra. * Bilety do Muzeów Watykańskich są imienne i nie podlegają zwrotowi ani żadnym zmianom. W przypadku rezygnacji Uczestnika z wycieczki, koszt zakupionych biletów zostanie doliczony do kosztu rezygnacji z wyjazdu. * Osoby, które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania któregoś z punktów programu, prosimy o pisemną informację w momencie rezerwacji wycieczki. W późniejszym terminie może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a Uczestnik zostanie obciążony ich kosztem (w euro, przez pilota). W przypadku natychmiastowej rezygnacji z biletów wstępu, koszty realizacji programu zwiedzania zostaną odpowiednio obniżone.

UWAGI DO PROGRAMU:

* Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jednak wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów (zwiedzanie muzeów z przewodnikiem lokalnym) * Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub w Rzymie po przylocie. * Transfer lotniskowy realizowany jest autobusem/autokarem, przejazd podczas zwiedzania odbywa się komunikacją miejską. Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką lokalnego kierowcy * W przypadku wylotu we wczesnych godzinach porannych, zamiast śniadania mogą zostać przygotowane pakiety śniadaniowe. * Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami dotyczącymi zbiórki i przekazania dokumentów podróży. * Posiadacze paszportów tymczasowych mogą obowiązywać inne warunki wjazdowe. Osoby posiadające inne obywatelstwo niż polskie mogą podlegać innym warunkom wizowym - prosimy o kontakt przed dokonaniem rezerwacji.

BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC:

Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! * WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i wadze do 10 kg * RYANAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm i wadze do 10 kg * WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia innych opcji bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż wykupiony w momencie rezerwacji. * MIEJSCA W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). * KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24 godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze wystawienie kart pokładowych.

UBEZPIECZENIE:

Podczas naszej wycieczki Uczestnicy są objęci podstawowym ubezpieczeniem Signal Iduna. Pakiet podstawowy zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 30.000 EUR), następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 20.000 zł), bagażu (do 2.000 zł), a także ubezpieczenie w przypadku chorób przewlekłych i nowotworowych (CHP). Istnieje również możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia * Ubezpieczenie PLUS - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet PLUS zawiera ubezpieczenie KL do 40.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +30 zł; * Ubezpieczenie MAX - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet MAX zawiera ubezpieczenie KL do 60.000 EUR, NNW do 20.000 zł, OC do 40.000 EUR, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie KR - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki - dopłata +5% wartości wycieczki; * Ubezpieczenie KRCHP - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki dla osób przewlekle chorych - dopłata +6% wartości wycieczki * Gwarancja niezmienności ceny - dopłata +50 zł Ubezpieczenia typu KR oraz GNC muszą zostać zgłoszone najpóźniej na 24 h po podpisaniu umowy, poprosimy więc o decyzję w momencie rezerwacji. Ubezpieczenia MAX i PLUS można zgłosić najpóźniej na tydzień przed planowaną datą wylotu.

PROGRAM LOJALNOŚCIOWY MATIMPEX CITY FUN:

Osoby, które brały udział w naszych katalogowych city breakach minimum dwa razy zapraszamy do Programu Lojalnościowego Matimpex City Fun (formularz zgłoszeniowy oraz regulamin programu są dostępne na stronie internetowej Organizatora). Osoby posiadające już numer City Fun, prosimy o kontakt - dla Uczestników Programu mamy dodatkowe zniżki.



Oferta 4

Zimowa Magia Rzymu ★★★

Włochy / Rzym

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Miejsce w pokoju
Podróż tam	Wylot z Kraków do Rome dnia 07.03.2025 godz. 08:25 - 10:20
Powrót	Wylot z Rome do Kraków dnia 10.03.2025 godz. 21:55 - 23:55

2290 PLN
za osobę



Opis oferty

Program:

Dzień 1:
Odprawa na lotnisku i przelot do Rzymu – stolicy Włoch. Transfer do hotelu, zakwaterowanie, czas wolny na korzystanie z lokalnych atrakcji w zależności od godzin przylotu.

Dzień 2-3:
Kolejne dwa dni to czas na poznanie atmosfery miasta oraz jego najważniejszych miejsc, takich jak - Koloseum z zewnątrz – symbol Wiecznego Miasta, jeden z cudów świata starożytnego, miejsce, w którym niegdyś odbywały się igrzyska, występy cyrkowe i teatralne oraz walki gladiatorów - Łuk Konstantyna Wielkiego, który jest ostatnim wzniesionym łukiem triumfalnym starożytnego Rzymu, wybudowanym dla uhonorowania zwycięstwa Konstantyna Wielkiego nad Maksencjuszem - Plac Wenecki z zachwycającym Ołtarzem Ojczyzny - Kapitol – najważniejsze z siedmiu wzgórz Rzymu, które w czasach antycznych było głównym miejscem kultu - Fontanna di Trevi, której słynne na cały świat piękno było tem do wielu filmów czy sesji zdjęciowych - Panteon - najlepiej zachowana pamiątka po czasach starożytnych - Piazza Navona – plac z fontanną Czterech Rzek, przepelniony ulicznymi muzykami i malarzami sprzedającymi swoje obrazy - Campo de' Fiori to najbardziej urokliwy zakątek starego miasta, opisywany niegdyś przez Czesława Miłosza, z targiem kwiatów, warzyw i owoców, a wieczorem zamieniający się w miejsce spotkań turystów i mieszkańców - Via Condotti – najbardziej ekskluzywna ulica Rzymu ze sklepami znanych i lubianych marek włoskich i zagranicznych - Schody Hiszpańskie – znane z pokazów mody i festiwali kwiatów, jedno z najdłuższych i najszerzych schodów w Europie - Piazza del Popolo wyróżniający się dzięki egipskiemu obeliskowi, a powyżej placu, z parku Borghese rozciąga się zapierająca dech w piersiach panorama miasta - Plac i Bazylika Św. Piotra – najważniejsze miejsce dla wszystkich katolików oraz Grób Jana Pawła II – papieża Polaka - Zamek i most św. Anioła nazwany tak, aby upamiętnić ukazanie się cherubina na znak końca epidemii - Spacer po dzielnicy Trastevere, czyli Zatybrzu, najstarszej części Rzymu, pełnej brukowanych, wąskich uliczek, starych domostw porośniętych bluszczem, urokliwych restauracyjek, malowniczych skwerów oraz malutkich sal kinowych - Wyspa Tyberyjska z Bazyliką Św. Bartłomieja, gdzie złożone są relikwie męczenników m.in. Św. Wojciecha - Bocca Della Verita – Usta Prawdy będące wyrocznią prawdomówności W przerwach podczas zwiedzania proponujemy czas wolny na posiłek, podczas którego będzie możliwość spróbowania włoskich potraw, takich jak słynne pizze, makarony, cannelloni czy focaccia, a także posmakowania wyśmienitej włoskiej kawy oraz lokalnych win, Campari, Grappy, Martini czy Amaretto (płatne indywidualnie wg zamówienia).

Ponadto Rzym oferuje szeroki wybór ciekawych atrakcji dodatkowych, realizowanych fakultatywnie, w zależności od czasu wolnego:

- Koloseum – symbol Wiecznego Miasta, jeden z cudów świata starożytnego, miejsce, w którym niegdyś odbywały się igrzyska, występy cyrkowe i teatralne oraz walki gladiatorów. - Forum Romanum – antyczne centrum spotkań towarzyskich i politycznych Rzymian (ok. 25 euro/os.) - Muzea Watykańskie z wspaniałą kolekcją dzieł sztuki m.in. Michała Anioła, Rafaela czy Caravaggio, oraz - Kaplica Sykstyńska, gdzie podczas konklawe wybierany jest następca Św. Piotra (ok. 25 euro/os.) - Ogród Zoologiczny Bioparco – działające już ponad sto lat zoo można zwiedzać spacerkiem lub z pokładu kolejki (ok. 16 euro/os.) - WelcomeToRome – fascynujący i zaskakujący pokaz poświęcony Rzymowi, podczas którego możemy zanurzyć się w 2700-letnią historię Wiecznego Miasta, prowadzącą przez podstawowe etapy, które sprawiły, że Rzym stał się miastem, które znamy dzisiaj (ok. 14 euro/os.) - Muzeum Leonardo da Vinci z rekonstrukcjami niezwykłych maszyn i pojazdów latających autorstwa renesansowego mistrza (ok. 12 euro/os.) - Rejs statkiem po Tybrze pozwalający poznać stolicę Włoch z zupełnie innej, równie fascynującej perspektywy (ok. 18 euro/os.) - Domus Aurea - Złoty Dom Nerona to pozostałości majestatycznego i luksusowego pałacu, którego oryginalne wnętrza będące pierwowzorem dla wielu rzymskich budowli, można podziwiać między innymi dzięki specjalnie przygotowanemu pokazowi 3D (ok. 12-20 euro/os.)

Wieczorami proponujemy słynne włoskie rozrywki, które świetnie oddają ducha miasta:

- Centrale Ristotheatre – wyśmienita włoska kolacja serwowana w towarzystwie występów teatralnych, koncertów jazzowych lub przedstawień kabaretowych (ok. 39 euro/os.) - La Rosetta – jedna z najszynniejszych restauracji w mieście serwująca m.in. wyśmienite owoce morza (płatne indywidualnie wg zamówienia) - Art Cafe Roma – najpopularniejszy i najbardziej ekskluzywny klub, gdzie imprezy rozkręcają światowej sławy DJ-e (płatne indywidualnie wg zamówienia)



- Spektakl w Teatro dell' Opera lub w Teatrze Narodowym (od 40 euro/os.) - Mecze piłkarski – niesamowite wrażenia dla wszystkich fanów ligi włoskiej (od 50 euro/os.)

Dzień 4:

Wymeldowanie z hotelu, czas wolny w zależności od godzin wylotu, transfer na lotnisko, przelot do Polski.

Zakwaterowanie:

Hotele 3* położone w pobliżu środków komunikacji miejskiej/podmiejskiej, w odległości kilku przystanków do największych atrakcji Rzymu. Wszystkie hotele dysponują wygodnymi pokojami 2- osobowymi (z możliwością 1 dostawki) z łazienką, TV i telefonem. Wyżywienie - śniadania kontynentalne Hotele 3* np. Osimar***, SOTEL Nomentana***

Informacje dodatkowe:

- Spotkanie z pilotem/przedstawicielem organizatora nastąpi na lotnisku w Polsce lub po przylocie w Rzymie. - Transfery z/na lotnisko są realizowane busem/autokarem lub komunikacją miejską i/lub podmiejską w zależności od ilości osób, natomiast przejazdy podczas zwiedzania komunikacją miejską i/lub podmiejską. - Kolejność dni zwiedzania może ulec zmianie. - Pilot nie oprowadza wewnątrz obiektów. - W przypadku wylotu z Rzymu w godzinach porannych zamiast śniadania może być wydany pakiet śniadaniowy. - Linia lotnicza i godziny przelotów mogą ulec zmianie. - „Single” - bez dopłaty, przy dokwaterowaniu do pokoju 2 lub 3 osobowego (opcja na zapytanie). - „Zniżki dla dzieci” - dotyczą dziecka do 12 lat zakwaterowanego wspólnie z 2 osobami pełnoletnimi.

WAŻNE:

Bardzo prosimy o dokładne wypełnianie formularza rezerwacyjnego w szczególności podania pełnego nazwiska i imienia zgodnego z dokumentem, którym będą się Państwo posługiwali podczas podróży, daty urodzenia oraz obywatelstwa. Prosimy też o sprawdzenie terminu ważności tego dokumentu.

CENA ZAWIERA:

- przelot samolotem na wybranej trasie - opłaty i podatki lotniskowe - koszt przewozu bagażu podręcznego (WIZZAIR o wymiarach 40x30x20cm, waga do 10 kg, RYANAIR o wymiarach 40x20x25cm, waga do 10 kg) - 3 noclegi w hotelu 3* - zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym - 3 śniadania - opiekę polskojęzycznego pilota/przedstawiciela Regent - podstawowe ubezpieczenie KL, NNW, bagażu

CENA NIE ZAWIERA:

- Orientacyjnego kosztu uczestnictwa w programie ramowym, na który należy przeznaczyć dodatkowo ok. 130 – 140 euro/osoba. Kwota ta obejmuje transfery z/na lotnisko, bilety komunikacji miejskiej i/lub podmiejskiej podczas realizacji programu zwiedzania oraz usługi lokalnych przewodników. - Kosztu za podatek turystyczny (cena ok. 6 euro/os./noc). - Kosztu wycieczek fakultatywnych i atrakcji pozaprogramowych. - Kosztu posiłków zamawianych indywidualnie. - Kosztu usługi przewozu bagażu rejestrowanego, którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR - do 10kg; RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm; Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Kosztu usługi przewozu bagażu głównego (rejestrowanego), którego waga uzależniona jest od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR - do 20kg; RYANAIR - do 20kg. Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Kosztu usługi pierwszeństwa wejścia na pokład wraz z dodatkowym bagażem podręcznym, którego wymiary i waga są uzależnione od linii lotniczej realizującej przelot (WIZZAIR do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x23cm, RYANAIR - do 10kg o maksymalnych wymiarach 55x40x20cm). Usługę tę można nabyć opcjonalnie dla wszystkich lub tylko wybranych podróżujących osób za dodatkową opłatą. - Dopłaty do miejsc w samolocie obok siebie w ramach jednej rezerwacji. - Dopłaty do pokoju jednoosobowego (600 PLN/os.) Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają jedynie charakter informacyjny i mogą ulec zmianie.



Oferta 5

Grande Albergo Delle Nazioni ★★★★★

Włochy / Apulia / Bari

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój typu classic
Podróż tam	Wylot z Kraków do Bari dnia 21.02.2025 godz. 12:55 - 14:45
Powrót	Wylot z Bari do Kraków dnia 24.02.2025 godz. 05:55 - 07:50

2279 PLN
za osobę

Bez bagażu Lot bezpośredni Bez transferu



Opis oferty

Opis:

Położenie:

Hotel zlokalizowany jest w centrum Bari, tuż przy pięknej nadmorskiej promenadzie. W okolicy znajdują się liczne sklepy, bary i restauracje, przystanek autobusowy oddalony jest o ok. 450 m. Teatr Margherita – ok. 800 m; Zamek Castello Normanno-Svevo – ok. 1,4 km; Bazylika św. Mikołaja – ok. 1,5 km. Port lotniczy Bari oddalony jest o ok. 11 km.

Ważna informacja:

oferta nie zawiera kosztu transferów z/do lotniska. Prywatny transfer można wykupić dodatkowo, wybierając odpowiednią opcję spośród usług dodatkowych.

Co warto zobaczyć?:

Bari to miasto położone nad morzem Adriatyckim, w pięknym regionie Apulia. To klimatyczne miasto dzieli się na tętniącą życiem nową część – dzielnicę Murat z licznymi sklepami, barami, i butikami oraz część starszą - Bari Vecchia pełną wąskich, krętych uliczek oraz zabytkowych kamienic. Odwiedzając Bari warto zobaczyć: - Nadmorską promenadę Cesarza Augusta czyli ciągnący się wzdłuż wybrzeża i murów starego miasta deptak z pięknymi widokami na morze. - Bazylikę św. Mikołaja – wybudowana w XII w. katedra, w stylu romańskim, w której znajdują się relikwie św. Mikołaja oraz grobowiec polskiej królowej Bony – żony Zygmunta I Starego. - Katedrę San Sabino – powstała na przełomie XII i XIII w. katedra, poświęcona pierwszemu patronowi Bari – świętemu Sabinowi. Znajduje się tam obraz Madonna Odegitria, który jak głosi legenda namalowany został przez św. Łukasza oraz inne zabytkowe obrazy i freski. - Strada delle Orecchiette czyli znajdująca się w zabytkowym centrum miasta ulica, na której mieszkanki przy drewnianych stołach wyrabiają świeży, ręcznie robiony makaron orecchiette. - Zamek Castello Normanno-Svevo - będący jednym z symboli miasta zamek, wybudowany w 1132 r., którego właścicielką była żona polskiego króla - Bona Sforza.

Plaża:

Publiczna, piaszczysta plaża Pane e Pomodoro oddalona jest o ok. 1 km.

Wyposażenie:

Pięciogwiazdkowy hotel w historycznym budynku oferuje 115 pokoi o różnym standardzie. Do dyspozycji gości: restauracja serwująca dania kuchni lokalnej i międzynarodowej, bar, sezonowy basen na dachu, leżaki i parasole słoneczne przy basenie.

Dostęp do internetu:

bezpłatne Wi-Fi.

Zakwaterowanie:

Pokój Comfort: ok. 14 – 16 m², mogący zakwaterować do dwóch osób, jedno łóżko podwójne lub dwa łóżka pojedyncze, TV, klimatyzacja, sejf, biurko, prywatna łazienka (prysznic, toaleta, umywalka, suszarka do włosów, szlafrok). Pokój Superior: ok. 16 – 20 m², mogący zakwaterować do dwóch osób, jedno łóżko podwójne, pokój nowocześnie urządzone, z widokiem na miasto; poza tym wyposażony jak pokój Comfort.

Sport i Wellness:

za dodatkową opłatą strefa Wellness: siłownia, sauna, masaże i zabiegi kosmetyczno-pielęgnacyjne.

Wyżywienie:

wyżywienie własne lub ze śniadaniem serwowanym w formie bufetu (7.00 – 10.30).

Kategoria Nekera:

5 gwiazdek; kategoria lokalna: 5 gwiazdek.



Parkowanie:

parking za dodatkową opłatą.

Zwierzęta domowe:

hotel akceptuje zwierzęta domowe na zapytanie, za dodatkową opłatą.

Opłata klimatyczna:

do zapłaty na miejscu ok. 4 € osoba / doba.

Cena zawiera:

Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją, telefoniczną opieką rezydenta. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty jest: przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), ubezpieczenie dla imprez turystycznych, bezpośrednia opieka polskojęzycznego rezydenta - w sezonie letnim (wakacyjnym): Kreta, Rodos, Turcja (Riwiera), Majorca, Bułgaria, całorocznie: Malta, na pozostałych kierunkach opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych o przeloty przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją zweryfikować podczas zakupu. Linie lotnicze, w których bagaż jest w cenie (20 kg bagaż główny oraz bagaż podręczny) - przeloty czarterowe: Enter Air, LOT (dla wylotów na Rodos), Sky Express, Holiday Europe, European Air Charter, Ryan Sun (dla wylotów na Rodos) oraz przeloty rejsowe: Sun Express, Corendon, Pegasus Airlines, Emirates, Fly Dubai, Qatar Airlines, Air France, Austrian Airlines. Przykładowe linie lotnicze, gdzie bagaż jest dodatkowo płatny to: FR (Ryanair), W6 (WizzAir), Easy Jet. Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności. OPISIMPREZY_CENAZAWIERA_BRI



Oferta 6

City Break W Wenecji 4 Dni ★★ ★★

Włochy / Wenecja

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój
Podróż tam	Wylot z Kraków do Treviso dnia 12.03.2025 godz. 12:00 - 13:40
Powrót	Wylot z Treviso do Kraków dnia 15.03.2025 godz. 15:25 - 17:05

Bez bagażu Lot bezpośredni Informacje o transferze

2119 PLN
za osobę



Opis oferty

PROGRAM RAMOWY:

Most Westchnień - Plac i Bazylika św. Marka - Pałac Dożów - Most Rialto - Canale Grande - rejs po wyspach Laguny Weneckiej - Dzielnica Żydowska

DZIEŃ 1:

Zbiórka na wybranym lotnisku na 2 godziny przed wylotem, odprawa i przelot do Wenecji. Transfer do hotelu w Mestre, zakwaterowanie i nocleg. Uwaga! Jeśli pozwolą na to godziny przelotów, w pierwszym i ostatnim dniu będzie realizowany program zwiedzania.

DZIEŃ 2-3:

Po śniadaniu zapraszamy na zwiedzanie Wenecji - w programie m.in. * Spacer wzdłuż nabrzeża i legendarny Most Westchnień, łączący dawne więzienie z przepięknym Pałacem Dożów, który stanowi niekwestionowaną perłę weneckiego gotyku * Plac św. Marka, który Napoleon uznał za najpiękniejszy salon Europy, przy którym znajduje się najważniejszy zabytek Wenecji - poświęcona patronowi miasta Bazylika św. Marka. Zwiedzanie świątyni wzorowanej na kościołach Konstantynopola, w której ogromne wrażenie robią unikatowe mozaiki oraz Pala d'Oro (Złoty Ołtarz) - prawdziwe arcydzieło bizantyjskiej sztuki jubilerskiej * Wieża Zegarowa z postaciami Maurów bijącymi w dzwon oraz weneckim lwem. Budynki Prokuracji oraz Caffè Florian - najstarsza działająca kawiarnia we Włoszech * Pierwsza w Europie Dzielnica Żydowska - spacer malowniczymi uliczkami weneckiego getta, wśród charakterystycznych wysokich domów oraz Hiszpańska Synagoga, działająca nieprzerwanie od 1550 r. * Spacer nad kanałami do Mostu Rialto malowniczo przesuwanego nad Canale Grande. * Rejs po wyspach weneckich - słynąca z produkcji szkła wyspa Murano oraz kolorowa wyspa Burano, z której pochodzą najpiękniejsze włoskie koronki * Dla chętnych rejs gondolą po weneckich kanałach (ok. 80-100 EUR/gondole) W czasie zwiedzania przerwa na posiłek (średnia cena obiadokolacji w restauracji w Wenecji to ok. 20-25 EUR, w Mestre ok. 15-20 EUR). W wieczorem powrót do hotelu i nocleg.

DZIEŃ 4:

Po śniadaniu wykwaterowanie, transfer na lotnisko, odprawa i przelot do kraju.

ZAKWATEROWANIE:

Hotele 3* położone na starym mieście w Mestre - dzielnicy położonej na stałym lądzie (ok. 7 km od zabytkowego centrum Wenecji), w niewielkiej odległości od przystanku autobusowego, z którego w przeciagu 15 minut można dojechać do Tronchetto, skąd wypływają tramwaje wodne do centrum Wenecji. Z Mestre jeździ również tramwaj, którym można dostać się na Piazzale Roma w Wenecji. Wszystkie hotele oferują zakwaterowanie w pokojach 2-osobowych (możliwość 1 dostawki) z łazienką, TV i telefonem. Zdecydowana większość naszych grup będzie zakwaterowana w hotelu San Giuliano 3*. W pojedynczych przypadkach grupy będą zakwaterowane w innym hotelu 3*, w podobnej lokalizacji i standardzie. W przypadku hotelu innego niż San Giuliano, informacja pojawi się na naszej stronie, najpóźniej na 2 tygodnie przed wylotem.

WYŻYWIENIE:

Śniadania w formie bufetu kontynentalnego

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE:

* Przelot na wybranej trasie (wraz z opłatami lotniskowymi) * Mały bagaż podręczny * Transfer lotnisko - hotel - lotnisko * 3 noclegi w hotelu 3* * Pokoje 2-osobowe z łazienkami * 3 śniadania * Opieka pilota * Ubezpieczenie podstawowe Signal Iduna (KL do 30.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP i bagaż do 2.000 zł) * Obowiązkowe składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy (po 10 zł/os na każdy z funduszy)

KOSZTY DODATKOWE:

* Orientacyjny koszt realizacji programu zwiedzania to ok. 160-180 EUR/os - kwota ta obejmuje przejazdy komunikacją miejską, rejsy tramwajem wodnym (w tym rejs po wyspach weneckich), bilety wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji (Bazylika św. Marka z Pala d'Oro, Pałac Dożów), lokalnych przewodników oraz słuchawki podczas zwiedzania. * Cena nie zawiera podatku miejskiego w wysokości 2,5 EUR/os/noc (płatny w hotelu) * Opcje dla chętnych (gondola) są dodatkowo płatne. * Z uwagi na konieczność wcześniejszej rezerwacji biletów wstępu do niektórych obiektów,



osoby, które chciałyby zrezygnować ze zwiedzania któregoś z punktów programu, prosimy o informację na piśmie najpóźniej na miesiąc przed wylotem. Po tym terminie może nie być możliwości rezygnacji z zakupionych biletów, a Uczestnik zostanie obciążony ich kosztem (w euro, przez pilota). Wcześniejsza rezerwacja nie dotyczy atrakcji dla chętnych.

UWAGI DO PROGRAMU:

* Kolejność zwiedzania może ulec zmianie, jednak wszystkie punkty programu zostaną zrealizowane. Pilot nie oprowadza grupy po wnętrzach muzeów (zwiedzanie muzeów z przewodnikiem lokalnym) * Spotkanie z pilotem nastąpi na lotnisku w kraju lub w Wenecji po przylocie. * Transfery lotniskowe realizowane są busem/autokarem, przejazdy podczas zwiedzania odbywają się komunikacją miejską lub podmiejską (tramwaj, tramwaj wodny). Transfer lotniskowy może być realizowany jedynie pod opieką lokalnego kierowcy. * Ponieważ Mestre jest dzielnicą Wenecji, turyści zakwaterowani w hotelach w Mestre są zwolnieni z nowych opłat obowiązujących turystów nocujących poza Wenecją. * W przypadku wylotu we wczesnych godzinach porannych, zamiast śniadania mogą zostać przygotowane pakiety śniadaniowe. * Na tydzień przed wylotem zostanie wysłane potwierdzenie ze wszystkimi informacjami dotyczącymi zbiórki i przekazania dokumentów podróży. * Posiadacze paszportów tymczasowych mogą obowiązywać inne warunki wjazdowe. Osoby posiadające inne obywatelstwo niż polskie mogą podlegać innym warunkom wizowym - prosimy o kontakt przed dokonaniem rezerwacji.

BAGAŻ I REZERWACJA MIEJSC:

Prosimy o zwrócenie szczególnej uwagi na wymiary bagażu! * WIZZAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm i wadze do 10 kg * RYANAIR - Cena wycieczki zawiera MAŁY bagaż podręczny o wymiarach 40x20x25 cm i wadze do 10 kg * WIĘKSZY BAGAŻ PODRĘCZNY / BAGAŻ GŁÓWNY - Istnieje możliwość wykupienia innych opcji bagażowych (większy bagaż podręczny, bagaż nadawany) - ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 4 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki - po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wystawieniu biletów będzie droższy niż bagaż wykupiony w momencie rezerwacji. * MIEJSCA W SAMOLOCIE - Z uwagi na zmiany w warunkach bezpłatnej odprawy on-line w liniach lotniczych, nie jesteśmy w stanie zagwarantować, że Klienci z jednej rezerwacji będą w samolocie siedzieć obok siebie. Istnieje możliwość wykupienia gwarancji miejsc obok siebie w samolocie (bez wyboru konkretnych miejsc). * KARTY POKŁADOWE - Zgodnie z warunkami odprawy on-line karty pokładowe będą dostępne na 24 godziny przed planowanym lotem. Dla osób, które wykupią miejsca w samolocie, możliwe będzie wcześniejsze wystawienie kart pokładowych.

UBEZPIECZENIE:

Podczas naszej wycieczki Uczestnicy są objęci podstawowym ubezpieczeniem Signal Iduna. Pakiet podstawowy zawiera ubezpieczenie od kosztów leczenia (KL do 30.000 EUR), następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW do 20.000 zł), bagażu (do 2.000 zł), a także ubezpieczenie w przypadku chorób przewlekłych i nowotworowych (CHP). Istnieje również możliwość skorzystania z opcji dodatkowego ubezpieczenia * Ubezpieczenie PLUS - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet PLUS zawiera ubezpieczenie KL do 40.000 EUR, NNW do 20.000 zł, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +30 zł; * Ubezpieczenie MAX - rozszerzenie pakietu podstawowego. Pakiet MAX zawiera ubezpieczenie KL do 60.000 EUR, NNW do 20.000 zł, OC do 40.000 EUR, CHP oraz bagażu do 3.000 zł - dopłata +50 zł; * Ubezpieczenie KR - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki - dopłata +5% wartości wycieczki; * Ubezpieczenie KRCHP - ubezpieczenie od kosztów rezygnacji z wycieczki dla osób przewlekle chorych - dopłata +6% wartości wycieczki * Gwarancja niezmienności ceny - dopłata +50 zł Ubezpieczenia typu KR oraz GNC muszą zostać zgłoszone najpóźniej na 24 h po podpisaniu umowy, poprosimy więc o decyzję w momencie rezerwacji. Ubezpieczenia MAX i PLUS można zgłosić najpóźniej na tydzień przed planowaną datą wylotu.

PROGRAM LOJALNOŚCIOWY MATIMPEX CITY FUN:

Osoby, które brały udział w naszych katalogowych city breakach minimum dwa razy zapraszamy do Programu Lojalnościowego Matimpex City Fun (formularz zgłoszeniowy oraz regulamin programu są dostępne na stronie internetowej Organizatora). Osoby posiadające już numer City Fun, prosimy o kontakt - dla Uczestników Programu mamy dodatkowe zniżki.



Oferta 7

Santa Lucia (Neapol) ★★★★★

Włochy / Neapol

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy - Classic
Podróż tam	Wylot z Kraków do Neapolu dnia 01.03.2025 godz. 14:25 - 16:25
Powrót	Wylot z Neapolu do Kraków dnia 03.03.2025 godz. 18:40 - 20:45

Bez bagażu Lot bezpośredni Bez transferu

2104 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

Położenie:

Hotel zlokalizowany jest nad brzegiem morza w Neapolu w pobliżu średniowiecznego zamku Castel dell'Ovo. W pobliżu znajdują się liczne sklepy, restauracje i kawiarnie. Przystanek autobusowy, skąd dojechać można do najpopularniejszych atrakcji turystycznych miasta oddalony jest o ok. 200 m. Pałac Królewski – ok. 850 m; Historyczne centrum miasta – ok. 2 km; Kaplica Cappella Sansevero – ok. 2,8 km. Port lotniczy Neapol oddalony jest o ok. 7,5 km.

Ważna informacja:

oferta nie zawiera kosztu transferów z/do lotniska. Prywatny transfer można wykupić dodatkowo, wybierając odpowiednią opcję spośród usług dodatkowych.

Co warto zobaczyć?:

Neapol, położony w południowej części Włoch nad Zatoką Neapolitańską, to tętniące życiem miasto, które jest stolicą regionu Kampania. Położone u podnóża Wezuwiusza miasto słynie z licznych zabytków, bogatej historii oraz słynnej na całym świecie pizzy neapolitańskiej. Odwiedzając Neapol warto zobaczyć: - Centro Storico czyli wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO historyczne centrum Neapolu. Ta tętniąca życiem część miasta pełna jest klimatycznych wąskich uliczek, zabytkowych kamienic, kościołów oraz pałaców. - Cappella Sansevero – znajdująca się w samym sercu historycznego centrum Neapolu kaplica, powstała w XVI w. W jej wnętrzu znajdują się liczne dzieła sztuki włoskich artystów, w tym słynna marmurowa rzeźba „Chrystus spowity całunem”, uważana za jedną z najpiękniejszych marmurowych rzeźb świata. - Neopoli Sotterranea – podziemne miasto, którego historia sięga IV w p.n.e., położone ok. 40 m pod ziemią historycznego centrum miasta. Znajdują się tam wąskie tunele, akwedukty, katakumby oraz teatr. - Palazzo Reale di Napoli – pochodzący z XVII w Pałac Królewski w Neapolu, w którego wnętrzu podziwiać można bogato zdobione komnaty, sale balowe oraz bibliotekę. - Pompeje – położone ok. 25 km od Neapolu słynne, starożytne miasto, które zniszczone zostało w wyniku erupcji wulkanu Wezuwiusz w 79 r. W zachowanym pod warstwą popiołu wulkanicznego mieście zobaczyć można między innymi starożytne świątynie, domy mieszkalne, łaźnie i teatr oraz poznać jak wyglądało życie starożytnych Rzymian.

Plaża:

Publiczna piaszczysto-kamienista plaża Mappatella Beach oddalona jest o ok. 1,6 km. Dojście do plaży nadmorską promenadą.

Wyposażenie:

Czterogwiazdkowy hotel oferuje 85 nowoczesnie urządzonych pokoi. Do dyspozycji gości: całonocowa recepcja, winda, sala śniadaniowa, bar, sale konferencyjne (za opłatą).

Dostęp do internetu:

bezpłatne Wi-Fi.

Zakwaterowanie:

Pokój Executive Classic: ok. 15 m², mogący zakwaterować do dwóch osób, jedno łóżko podwójne, TV, Wi-Fi, indywidualnie sterowana klimatyzacja i ogrzewanie, sejf, minibar (za opłatą), prywatna łazienka (wanna lub prysznic, toaleta, umywalka, suszarka do włosów). Pokój Executive z widokiem na morze: ok. 15 m², mogący zakwaterować do dwóch osób, jedno łóżko podwójne, widok na morze; poza tym wyposażony jak pokój Executive Classic. Junior Suite Executive: ok. 28 m², mogący zakwaterować do czterech osób, jedno łóżko podwójne i część dzienna z sofą, dwa balkony, widok na morze; poza tym wyposażony jak pokój Executive Classic.

Wyżywienie:

ze śniadaniem serwowanym w formie bufetu w sali śniadaniowej.

Kategoria Nekera:



4 gwiazdki; kategoria lokalna: 4 gwiazdki.

Zwierzęta domowe:

hotel akceptuje małe zwierzęta domowe na zapytanie, za dodatkową opłatą.

Opłata klimatyczna:

do zapłaty na miejscu ok. 4 € osoba / doba.

Ważne informacje:

zakwaterowanie od 15.00, wykwaterowanie do 11.00.

Cena zawiera:

Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją, telefoniczną opieką rezydenta. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty jest: przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), ubezpieczenie dla imprez turystycznych, bezpośrednia opieka polskojęzycznego rezydenta - w sezonie letnim (wakacyjnym): Kreta, Rodos, Turcja (Riwiera), Majorka, Bułgaria, całorocznie: Malta, na pozostałych kierunkach opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych o przeloty przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją zweryfikować podczas zakupu. Linie lotnicze, w których bagaż jest w cenie (20 kg bagaż główny oraz bagaż podręczny) - przeloty czarterowe: Enter Air, LOT (dla wylotów na Rodos), Sky Express, Holiday Europe, European Air Charter, Ryan Sun (dla wylotów na Rodos) oraz przeloty rejsowe: Sun Express, Corendon, Pegasus Airlines, Emirates, Fly Dubai, Qatar Airlines, Air France, Austrian Airlines. Przykładowe linie lotnicze, gdzie bagaż jest dodatkowo płatny to: FR (Ryanair), W6 (WizzAir), Easy Jet. Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności.



Oferta 8

Eurostars Excelsior Napoli ★★★★★

Włochy / Neapol

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy (1 bed) - Classic
Podróż tam	Wylot z Kraków do Napoli dnia 22.02.2025 godz. 14:25 - 16:25
Powrót	Wylot z Napoli do Kraków dnia 24.02.2025 godz. 18:40 - 20:45

Bez bagażu Lot bezpośredni Bez transferu

2196 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

Położenie:

Hotel zlokalizowany jest nad brzegiem morza w Neapolu w pobliżu średniowiecznego zamku Castel dell'Ovo. W pobliżu znajdują się liczne sklepy, restauracje i kawiarnie. Przystanek autobusowy, skąd dojechać można do najpopularniejszych zabytków – ok. 200 m; Pałac Królewski – ok. 800 m; historyczne centrum miasta – ok. 1,8 km; Cappella Sansevero – ok. 2,8 km. Port lotniczy Neapol oddalony jest o ok. 7,2 km.

Ważna informacja:

oferta nie zawiera kosztu transferów z/do lotniska. Prywatny transfer można wykupić dodatkowo, wybierając odpowiednią opcję spośród usług dodatkowych.

Co warto zobaczyć?:

Neapol, położony w południowej części Włoch nad Zatoką Neapolitańską, to tętniące życiem miasto, które jest stolicą regionu Kampania. Położone u podnóża Wezuwiusza miasto słynie z licznych zabytków, bogatej historii oraz słynnej na całym świecie pizzy neapolitańskiej. Odwiedzając Neapol warto zobaczyć: - Centro Storico czyli wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO historyczne centrum Neapolu. Ta tętniąca życiem część miasta pełna jest klimatycznych wąskich uliczek, zabytkowych kamienic, kościołów oraz pałaców. - Cappella Sansevero – znajdująca się w samym sercu historycznego centrum Neapolu kaplica, powstała w XVI w. W jej wnętrzu znajdują się liczne dzieła sztuki włoskich artystów, w tym słynna marmurowa rzeźba „Chrystus spowity całunem”, uważana za jedną z najpiękniejszych marmurowych rzeźb świata. - Neapoli Sotterranea – podziemne miasto, którego historia sięga IV w p.n.e., położone ok. 40 m pod ziemią historycznego centrum miasta. Znajdują się tam wąskie tunele, akwedukty, katakumby oraz teatr. - Palazzo Reale di Napoli – pochodzący z XVII w Pałac Królewski w Neapolu, w którego wnętrzu podziwiać można bogato zdobione komnaty, sale balowe oraz bibliotekę. - Pompeje – położone ok. 25 km od Neapolu, słynne na całym świecie starożytne miasto, które zniszczone zostało w wyniku erupcji wulkanu Wezuwiusz w 79 r. W zachowanym pod warstwą popiołu wulkanicznego mieście zobaczyć można między innymi starożytne świątynie, domy mieszkalne, łaźnie i teatr oraz poznać można jak wyglądało życie starożytnych Rzymian.

Plaża:

Prywatna piaszczysto-kamienista plaża Mappatella Beach oddalona jest o ok. 1,7 km. Dojście do plaży przez nadmorską promenadę.

Wyposażenie:

Czterogwiazdkowy hotel oferuje 122 pokoje. Do dyspozycji gości: całodobowa recepcja, lobby z miejscem do odpoczynku, bar, restauracja z panoramicznym widokiem serwująca dania kuchni śródziemnomorskiej i neapolitańskiej, taras z miejscem do odpoczynku, siłownia, sale konferencyjne (za opłatą).

Dostęp do internetu:

bezpłatne Wi-Fi w pokojach.

Zakwaterowanie:

Pokój dwuosobowy Classic: ok. 20 m², mogący zakwaterować do dwóch osób, jedno łóżko podwójne, TV, Wi-Fi, klimatyzacja, sejf, biurko, prywatna łazienka (wanna, toaleta, umywalka). Pokój dwuosobowy Superior z widokiem na miasto: ok. 20 m², mogący zakwaterować do dwóch osób, jedno łóżko podwójne, pokój po remoncie; poza tym wyposażony jak pokój dwuosobowy Classic. Pokój Deluxe z widokiem na morze: ok. 25 m², mogący zakwaterować do dwóch osób, jedno łóżko podwójne, widok na zatokę Neapolitańską.

Sport:

siłownia (6.00 – 21.00).

Wyżywienie:



wyżywienie własne lub ze śniadaniem serwowanym w formie bufetu (pon. – pt.: 7.00 – 10.30; sob. – niedz.: 7.00 – 11.00).

Kategoria Nekera:

4 gwiazdki; kategoria lokalna: 4 gwiazdki.

Zwierzęta domowe:

hotel nie akceptuje zwierząt.

Opłata klimatyczna:

do zapłaty na miejscu ok. 4,5 € osoba / doba.

Ważne informacje:

zakwaterowanie od 14.00, wykwaterowanie do 12.00.

Cena zawiera:

Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją, telefoniczną opieką rezydenta. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty jest: przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), ubezpieczenie dla imprez turystycznych, bezpośrednia opieka polskojęzycznego rezydenta - w sezonie letnim (wakacyjnym): Kreta, Rodos, Turcja (Riwiera), Majorka, Bułgaria, całorocznie: Malta, na pozostałych kierunkach opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych o przeloty przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją zweryfikować podczas zakupu. Linie lotnicze, w których bagaż jest w cenie (20 kg bagaż główny oraz bagaż podręczny) - przeloty czarterowe: Enter Air, LOT (dla wylotów na Rodos), Sky Express, Holiday Europe, European Air Charter, Ryan Sun (dla wylotów na Rodos) oraz przeloty rejsowe: Sun Express, Corendon, Pegasus Airlines, Emirates, Fly Dubai, Qatar Airlines, Air France, Austrian Airlines. Przykładowe linie lotnicze, gdzie bagaż jest dodatkowo płatny to: FR (Ryanair), W6 (WizzAir), Easy Jet. Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności. OPISIMPREZY_CENAZAWIERA_NAP



Oferta 9

Art Commercianti ★★★★★

Włochy / Emilia - Romagna / Bolonia

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy (1 bed) - Classic
Podróż tam	Wylot z Kraków do Bologna dnia 17.02.2025 godz. 16:50 - 18:35
Powrót	Wylot z Bologna do Kraków dnia 20.02.2025 godz. 16:55 - 18:45

Bez bagażu Lot bezpośredni Bez transferu

1954 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

Położenie:
Hotel zlokalizowany jest w centrum Bolonii, tuż obok Bazyliki św. Petroniusza. W okolicy znajdują się liczne sklepy, bary i restauracje oraz najpopularniejsze atrakcje turystyczne miasta. Piazza Maggiore – ok. 200 m; Fontanna Neptuna – ok. 220 m; Wieże Due Torri – ok. 500 m. Port Lotniczy Bolonia oddalony jest o ok. 7,5 km.

Ważna informacja:
oferta nie zawiera kosztu transferów z/do lotniska. Prywatny transfer można wykupić dodatkowo, wybierając odpowiednią opcję spośród usług dodatkowych.

Co warto zobaczyć?:
Bolonia to położona między rzeką Pad a Apeninami stolica regionu Emilia-Romania. Miasto znane jest jako „la rosa” czyli czerwone, ze względu na zabudowania z charakterystycznej czerwonej cegły i dachówki. Bolonia słynie z jednego z najstarszych uniwersytetów na świecie, licznych arkad wpisanych na listę światowego dziedzictwa UNESCO, jednej z najlepszych kuchni włoskich w kraju oraz wielu zabytków: - Piazza Maggiore czyli główny, najważniejszy plac Bolonii, stanowiący centrum życia towarzyskiego i kulturowego mieszkańców oraz turystów. - Bazylika św. Petroniusza – znajdująca się na Piazza Maggiore gotycka bazylika, będąca największym i najważniejszym kościołem miasta. W bazylice znajdują się najstarsze wciąż grające organy świata, słynny zegar słoneczny z najdłuższą na świecie wskazówką oraz liczne płaskorzeźby i freski. - Fontanna Neptuna czyli pochodząca z XVI w fontanna, znajdująca się przy Piazza del Nettuno, będąca jednym z symboli miasta. - Wieże Due Torri – pochodzące z XII w. dwie krzywe wieże - Garisenda i Asinella. Na stanowiącą punkt widokowy z panoramą na miasto wieże Asinella wspiąć się można po około pięciuset schodach.

Wyposażenie:
Do dyspozycji gości: całodobowa recepcja, lobby, przechowalnia bagażu, winda, kącik internetowy z komputerem, pralnia (za opłatą), sala konferencyjna (za opłatą), wypożyczalnia rowerów.

Dostęp do internetu:
bezpłatne Wi-Fi w kąciku internetowym.

Zakwaterowanie:
Pokój dwuosobowy Classic: ok. 18 m², mogący zakwaterować do dwóch osób, jedno łóżko podwójne lub dwa łóżka pojedyncze, TV, Wi-Fi, indywidualnie sterowana klimatyzacja, zestaw do parzenia kawy i herbaty, sejf, prywatna łazienka (wanna lub prysznic, toaleta, umywalka, zestaw kosmetyków, suszarka do włosów). Pokój dwuosobowy Deluxe: ok. 21 m², mogący zakwaterować do dwóch osób, jedno łóżko podwójne lub dwa łóżka pojedyncze, pokój większy; poza tym wyposażony jak pokój dwuosobowy Classic.

Sport:
bezpłatna wypożyczalnia rowerów (w miarę dostępności).

Dzieci:
wysokie krzeselka, opiekunka dziecięca (za opłatą).

Wyżywienie:
wyżywienie własne lub ze śniadaniem serwowanym w formie bufetu (7.00 – 11.00).

Kategoria Nekera:
4 gwiazdki; kategoria lokalna: 4 gwiazdki.

Parkowanie:



parking za dodatkową opłatą.

Zwierzęta domowe:

hotel akceptuje zwierzęta domowe na zapytanie, za dodatkową opłatą.

Opłata klimatyczna:

do zapłaty na miejscu ok. 4 € osoba/ doba (goście od 14 lat).

Cena zawiera:

Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją, telefoniczną opieką rezydenta. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty jest: przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), ubezpieczenie dla imprez turystycznych, bezpośrednia opieka polskojęzycznego rezydenta - w sezonie letnim (wakacyjnym): Kreta, Rodos, Turcja (Riwiera), Majorka, Bułgaria, całorocznie: Malta, na pozostałych kierunkach opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych o przeloty przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją zweryfikować podczas zakupu. Linie lotnicze, w których bagaż jest w cenie (20 kg bagaż główny oraz bagaż podręczny) - przeloty czarterowe: Enter Air, LOT (dla wylotów na Rodos), Sky Express, Holiday Europe, European Air Charter, Ryan Sun (dla wylotów na Rodos) oraz przeloty rejsowe: Sun Express, Corendon, Pegasus Airlines, Emirates, Fly Dubai, Qatar Airlines, Air France, Austrian Airlines. Przykładowe linie lotnicze, gdzie bagaż jest dodatkowo płatny to: FR (Ryanair), W6 (WizzAir), Easy Jet. Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności. OPISIMPREZY_CENAZAWIERA_BLQ



Oferta 10

Black (Rzym) ★★★★★

Włochy / Rzym

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy - Classic
Podróż tam	Wylot z Katowice do Rome dnia 14.03.2025 godz. 05:50 - 07:50
Powrót	Wylot z Rome do Katowice dnia 17.03.2025 godz. 19:35 - 21:50

Bez bagażu Lot bezpośredni Bez transferu

1886 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

Położenie: hotel zlokalizowany jest w stolicy i największym mieście Włoch, w Rzymie. W pobliżu znajdują się sklepy, bary i restauracje, rezerwat przyrody Riserva naturale della Tenuta z ścieżkami spacerowymi oraz przystanek autobusowy skąd komunikacją miejską można dojechać do najważniejszych zabytków miasta. Fontanna di Trevi – ok. 11 km; Forum Romanum – 10 km; Koloseum – ok. 10 km; bazylika św. Piotra w Watykanie – ok. 6,5 km. Port lotniczy Rzym-Fiumicino o ok. 23 km.

Ważna informacja:

oferta nie zawiera kosztu transferów z/do lotniska. Prywatny transfer można wykupić dodatkowo, wybierając odpowiednią opcję spośród usług dodatkowych.

Co warto zobaczyć? W Rzymie znajdują się liczne zabytki, które zwiedzać można pieszo lub przemieszczając się komunikacją miejską. Odwiedzający skosztować mogą pysznych, tradycyjnych dań kuchni włoskiej oraz zobaczyć najpopularniejsze zabytki Włoch takie jak:

- Koloseum Rzymskie – amfiteatr, którego historia sięga niemal 2000 lat, będący najbardziej rozpoznawalnym zabytkiem miasta - Forum Romanum czyli powstały w VII w. p. n. e najważniejszy plac starożytnego miasta na którym znajdują się m.in. pozostałości murów miejskich i Świątyni Saturna - Fontanna Di Trevi – piękna monumentalna fontanna, z charakterystycznymi dynamicznymi posągami - Schody Hiszpańskie czyli najstarsze schody w Europie, na których szczycie znajduje się XVI wieczny Kościół św. Trójcy - Watykan z słynną Kaplicą Sykstyńską, bazyliką Św. Piotra i muzeami watykańskimi.

Wyposażenie:

czterogwiazdkowy hotel oferuje 67 komfortowych pokoi. Do dyspozycji gości: recepcja, lobby z miejscem do siedzenia, basen zewnętrzny (od 1.06 do 1.09), bar, restauracja

Dostęp do internetu:

bezpłatne Wi-Fi.

Zakwaterowanie:

Pokój dwuosobowy Standard: jedno łóżko podwójne lub dwa łóżka pojedyncze; TV, Wi-Fi, sejf, klimatyzacja, prywatna łazienka (prysznic, toaleta, umywalka, lustro, suszarka do włosów). Pokój dwuosobowy Superior: mogący zakwaterować do dwóch osób; jedno łóżko podwójne lub dwa łóżka pojedyncze, pokój z widokiem na park; poza tym wyposażony jak pokój dwuosobowy Standard. Pokój trzyosobowy: mogący zakwaterować do trzech osób; jedno łóżko podwójne i dodatkowe łóżko dla trzeciej osoby lub trzy łóżka pojedyncze.

Sport:

siłownia.

Wellness:

sauna za dodatkową opłatą.

Wyżywienie:

ze śniadaniem lub z dwoma posiłkami. Śniadanie serwowane w formie bufetu.

Kategoria Nekera:

4 gwiazdki; kategoria lokalna: 4 gwiazdki.

Parkowanie:

bezpłatny parking.



Zwierzęta domowe:

hotel nie akceptuje zwierząt.

Oplata klimatyczna:

do zapłaty na miejscu (ok. 7,5 € od osoby za dobę).

Ważne informacje:

zameldowanie od 14.00, wymeldowanie do 12.00.

Cena zawiera:

Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją, telefoniczną opieką rezydenta. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty jest: przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), ubezpieczenie dla imprez turystycznych, bezpośrednia opieka polskojęzycznego rezydenta - w sezonie letnim (wakacyjnym): Kreta, Rodos, Turcja (Riwiera), Majorca, Bułgaria, całorocznie: Malta, na pozostałych kierunkach opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych o przeloty przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją zweryfikować podczas zakupu. Linie lotnicze, w których bagaż jest w cenie (20 kg bagaż główny oraz bagaż podręczny) - przeloty czarterowe: Enter Air, LOT (dla wylotów na Rodos), Sky Express, Holiday Europe, European Air Charter, Ryan Sun (dla wylotów na Rodos) oraz przeloty rejsowe: Sun Express, Corendon, Pegasus Airlines, Emirates, Fly Dubai, Qatar Airlines, Air France, Austrian Airlines. Przykładowe linie lotnicze, gdzie bagaż jest dodatkowo płatny to: FR (Ryanair), W6 (WizzAir), Easy Jet. Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności. OPISIMPREZY_CENAZAWIERA_FCO

Mocne strony:

- W spokojnej okolicy, w pobliżu parku - Basen zewnętrzny przy hotelu



Oferta 11

Centrale (Wenecja) ★★★

Włochy / Wenecja

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy
Podróż tam	Wylot z Kraków do Treviso dnia 19.03.2025 godz. 12:00 - 13:40
Powrót	Wylot z Treviso do Kraków dnia 22.03.2025 godz. 15:25 - 17:05

Bez bagażu Lot bezpośredni Bez transferu

849 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

Położenie:

hotel zlokalizowany jest w Wenecji, w dzielnicy Mestre, ok. 10 km od historycznego centrum miasta. W okolicy znajdują się liczne sklepy, bary i restauracje oraz przystanek, z którego komunikacją miejską można dojechać do najważniejszych zabytków. Pałac Dożów – ok. 12 km; Most Ponte Rialto – ok. 11,5 km. Port lotniczy Wenecja-Marco Polo oddalony o ok. 13 km, port lotniczy Wenecja-Treviso oddalony o ok. 30 km.

Ważna informacja:

oferta nie zawiera kosztu transferów z/do lotniska. Wycena i możliwość rezerwacji transferów na zapytanie u touroperatora.

Co warto zobaczyć?:

Wenecja jest historycznym miastem położonym na 118 wyspach połączonych ponad czterystoma mostami. Wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO miasto ze wspaniałą architekturą jest pełne urokliwych kanałów, romantycznych zakątków oraz wspaniałych zabytków takich jak: - Most Ponte Rialto - wzniesiony w XVI wieku most na Canale Grande, będący najważniejszym symbolem miasta. - Plac św. Marka – najbardziej znany plac, którego historia sięga IX w, położony na najstarszej części miasta. - Bazylika św. Marka – piękna wenecka świątynia pochodząca z X w. - Pałac Dożów - gotycki pałac który przez blisko 1000 lat stanowił siedzibę władców Wenecji. - Ca'd'Oro - wybudowany w XV w. gotycki pałac na Canale Grande, będący obecnie siedzibą muzeum Galleria Giorgio Franchetti. - Most Westchnień - najstynniejszy w mieście most, wybudowany w XVII wieku w stylu barokowym, łączy Pałac Sprawiedliwości ze Starymi Więzieniami.

Wyposażenie:

trzygwiazdkowy hotel oferuje 99 pokoi. Do dyspozycji gości: całodobowa recepcja, lobby z miejscem do siedzenia, przechowalnia bagażu, sala śniadaniowa.

Dostęp do internetu:

bezpłatne Wi-Fi.

Zakwaterowanie:

Pokój dwuosobowy: mogący zakwaterować do dwóch osób; jedno łóżko podwójne, TV, Wi-Fi, klimatyzacja, sejf, prywatna łazienka (prysznic, toaleta, umywalka, suszarka do włosów). Pokój trzyosobowy: ok. 16 m², mogący zakwaterować do trzech osób; jedno łóżko podwójne i jedno łóżko pojedyncze; poza tym wyposażony jak pokój dwuosobowy. Pokój jednoosobowy: ok. 9 m², jedno łóżko pojedyncze; poza tym wyposażony jak pokój dwuosobowy.

Dzieci:

łóżeczko dla dziecka.

Wyżywienie:

wyżywienie własne lub ze śniadaniem serwowanym w formie bufetu (7.00 – 10.00) z szerokim wyborem pieczywa, produktów słonych i słodkich, kawą, herbatą, sokami.

Kategoria Nekera:

3 gwiazdki; kategoria lokalna: 3 gwiazdki.

Parkowanie:

parking przy ulicy dodatkowo płatny.

Zwierzęta domowe:

hotel akceptuje małe zwierzęta domowe za dodatkową opłatą (ok. 10 € za dobę). Zwierzęta nie mogą zostawać w pokoju bez właściciela, zakaz wprowadzania zwierząt na



salę śniadaniową.

Oplata klimatyczna:

do zapłaty na miejscu (ok. 2,4 € od osoby za dobę).

Ważne informacje:

zakwaterowanie od 14.00; wykwaterowanie do 10.30.

Podatek wjazdowy od 2024 roku:

od dn. 25.04.2024 wprowadzona zostaje opłata za wstęp do Wenecji. Opłata dotyczy wyłącznie "jednodniowych turystów". Z opłaty zwolnieni są turyści, którzy korzystają z noclegu w Wenecji na minimum 1 dobę, dzieci do 14 roku życia, a także mieszkańcy miasta, studenci i pracownicy, wykonujący swoją pracę w mieście. Mimo zwolnienia z opłaty wjazdowej - wszystkie osoby muszą zarejestrować się w aplikacji, która wygeneruje kod QR. Kod należy mieć zawsze przy sobie do wyrywkowych kontroli przez władze miasta. Link do aplikacji: <https://cda.ve.it/en/zakładka Exemptions>. Koszt biletu wstępu do Wenecji to 5 EUR od osoby. Opłata dotyczy wstępu do miasta w godz. 8:30 - 16:00. Opłata obowiązuje w następujących terminach: 25.04-5.05.2024, 11.05-12.05.2024, 18.05-19.05.2024, 25.05-26.05.2024, 8.06-9.06.2024, 15.06-16.06.2024, 22.06-23.06.2024, 29.06-30.06.2024, 6.07-7.07.2024, 13.07-14.07.2024. Zwolnienie z opłaty wjazdowej do miasta nie zwalnia z uiszczenia opłaty klimatycznej (turystycznej), podczas zameldowania w hotelu.

Cena zawiera:

Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją, telefoniczną opieką rezydenta. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty jest: przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), ubezpieczenie dla imprez turystycznych, bezpośrednia opieka polskojęzycznego rezydenta - w sezonie letnim (wakacyjnym): Kreta, Rodos, Turcja (Riwiera), Majorka, Bułgaria, całorocznie: Malta, na pozostałych kierunkach opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych o przeloty przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją zweryfikować podczas zakupu. Linie lotnicze, w których bagaż jest w cenie (20 kg bagaż główny oraz bagaż podręczny) - przeloty czarterowe: Enter Air, LOT (dla wylotów na Rodos), Sky Express, Holiday Europe, European Air Charter, Ryan Sun (dla wylotów na Rodos) oraz przeloty rejsowe: Sun Express, Corendon, Pegasus Airlines, Emirates, Fly Dubai, Qatar Airlines, Air France, Austrian Airlines. Przykładowe linie lotnicze, gdzie bagaż jest dodatkowo płatny to: FR (Ryanair), W6 (WizzAir), Easy Jet. Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności. OPISIMPREZY_CENAZAWIERA_TSF



Oferta 12

Villa Signorini Relais ★★★★★

Włochy / Kampania / Ercolano

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Penthouse
Podróż tam	Wylot z Kraków do Napoli dnia 01.03.2025 godz. 14:25 - 16:25
Powrót	Wylot z Napoli do Kraków dnia 03.03.2025 godz. 18:40 - 20:45

Bez bagażu Lot bezpośredni Bez transferu

1080 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

Położenie: Neapol, położony w południowej części Włoch nad Zatoką Neapolitańską, to tętniące życiem miasto, które jest stolicą regionu Kampania. Położone u podnóża Wezuwiusza miasto słynie z licznych zabytków, bogatej historii oraz słynnej na całym świecie pizzy neapolitańskiej. Odwiedzając Neapol warto zobaczyć: - Centro Storico czyli wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO historyczne centrum Neapolu. Ta tętniąca życiem część miasta pełna jest klimatycznych wąskich uliczek, zabytkowych kamienic, kościołów oraz pałaców. - Cappella Sansevero – znajdująca się w samym sercu historycznego centrum Neapolu kaplica, powstała w XVI w. W jej wnętrzu znajdują się liczne dzieła sztuki włoskich artystów, w tym słynna marmurowa rzeźba „Chrystus spowity całunem”, uważana za jedną z najpiękniejszych marmurowych rzeźb świata. - Neopoli Sotterranea – podziemne miasto, którego historia sięga IV w p.n.e., położone ok. 40 m pod ziemią historycznego centrum miasta. Znajdują się tam wąskie tunele, akwedukty, katakumby oraz teatr. - Palazzo Reale di Napoli – pochodzący z XVII w Pałac Królewski w Neapolu, w którego wnętrzu podziwiać można bogato zdobione komnaty, sale balowe oraz bibliotekę. - Pompeje – położone ok. 25 km od Neapolu słynne, starożytne miasto, które zniszczone zostało w wyniku erupcji wulkanu Wezuwiusz w 79 r. W zachowanym pod warstwą popiołu wulkanicznego mieście zobaczyć można między innymi starożytne świątynie, domy mieszkalne, łaźnie i teatr oraz poznać jak wyglądało życie starożytnych Rzymian.

Ważna informacja: oferta nie zawiera kosztu transferów z/do lotniska. Prywatny transfer można wykupić dodatkowo, wybierając odpowiednią opcję spośród usług dodatkowych.

Co warto zobaczyć?:

Plaża: Publiczna piaszczysto-kamienista plaża Spiaggia delle Mortelle oddalona jest o ok. 1,4 km.

Wyposażenie: Czerogwiazdkowy hotel oferuje 42 pokoje w pięknym budynku willi z połowy XVIII w. Do dyspozycji gości: całonocowa recepcja, przechowalnia bagażu, winda, sala telewizyjna, duży ogród, basen i taras słoneczny w ogrodzie (czynne w miesiącach letnich), restauracja Le Nuvole, bar, parking, pralnia (za opłatą).

Dostęp do internetu: bezpłatne Wi-Fi.

Zakwaterowanie: Pokój Standard Attic: ok. 15 m², pokój na poddaszu, mogący zakwaterować do dwóch osób, jedno łóżko podwójne lub dwa łóżka pojedyncze, klimatyzacja, TV, Wi-Fi, minibar (za opłatą), prywatna łazienka (prysznic, toaleta, umywalka, suszarka do włosów). Pokój Standard z widokiem na ogród: ok. 15 m², mogący zakwaterować do dwóch osób, jedno łóżko podwójne lub dwa łóżka pojedyncze, widok na ogród; poza tym wyposażony jak pokój Standard Attic. Pokój superior Attic: ok. 18 m², mogący zakwaterować do trzech osób, jedno łóżko podwójne i łóżko pojedyncze; poza tym wyposażony jak pokój Standard Attic.

Sport: wypożyczalnia rowerów (za opłatą).

Wyżywienie:



ze śniadaniem lub z dwoma posiłkami.

Kategoria Nekera:

4 gwiazdki; kategoria lokalna: 4 gwiazdki.

Parkowanie:

bezpłatny parking dla gości hotelu.

Zwierzęta domowe:

hotel akceptuje małe zwierzęta domowe na zapytanie, za opłatą.

Oplata klimatyczna:

do zapłaty na miejscu ok. 4,5 € osoba / doba.

Ważne informacje:

zakwaterowanie od 14.00; wykwaterowanie do 10.00.

Cena zawiera:

Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją, telefoniczną opieką rezydenta. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty jest: przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), ubezpieczenie dla imprez turystycznych, bezpośrednia opieka polskojęzycznego rezydenta - w sezonie letnim (wakacyjnym): Kreta, Rodos, Turcja (Riwiera), Majorka, Bułgaria, całorocznie: Malta, na pozostałych kierunkach opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych o przeloty przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją zweryfikować podczas zakupu. Linie lotnicze, w których bagaż jest w cenie (20 kg bagaż główny oraz bagaż podręczny) - przeloty czarterowe: Enter Air, LOT (dla wylotów na Rodos), Sky Express, Holiday Europe, European Air Charter, Ryan Sun (dla wylotów na Rodos) oraz przeloty rejsowe: Sun Express, Corendon, Pegasus Airlines, Emirates, Fly Dubai, Qatar Airlines, Air France, Austrian Airlines. Przykładowe linie lotnicze, gdzie bagaż jest dodatkowo płatny to: FR (Ryanair), W6 (WizzAir), Easy Jet. Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności.

Mocne strony:

- W budynku willi z połowy XVIII w. - Sezonowy basen zewnętrzny - Piękny, duży ogród



Oferta 13

Best Western Sure Collection Astoria ★★★★★

Włochy / Mediolan

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy (2 beds)
Podróż tam	Wylot z Kraków do Bergamo dnia 22.02.2025 godz. 11:50 - 13:40
Powrót	Wylot z Bergamo do Kraków dnia 01.03.2025 godz. 22:05 - 23:55

Bez bagażu Lot bezpośredni Bez transferu

4113 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

Położenie:

hotel zlokalizowany jest w Mediolanie, ok. 7 km od centrum miasta. W pobliżu znajdują się liczne sklepy, bary i restauracje. Stacja metra Amendola, skąd do centrum i najpopularniejszych zabytków dojechać można w ok. 25 min oddalona o 800 m. Port Lotniczy Bergamo - Orio al Serio oddalony o ok. 57 km.

Ważna informacja:

oferta nie zawiera kosztu transferów z/do lotniska. Prywatny transfer można wykupić dodatkowo, wybierając odpowiednią opcję spośród usług dodatkowych.

Co warto zobaczyć?:

Mediolan znany jako światowa stolica mody jest drugim co do wielkości miastem Włoch. Tętniące życiem, jedno z najbogatszych miast Europy charakteryzuje się bardzo dobrą komunikacją, bogatą zabudową oraz licznymi światowej klasy muzeami i zabytkami takimi jak: - Katedra Duomo – piękna, gotycka katedra z olbrzymią, bogato zdobioną fasadą jest jednym z największych kościołów na świecie. Katedra znajduje się na głównym placu miasta Piazza del Duomo, gdzie organizowane są liczne wystawy i koncerty. - Galeria Wiktora Emanuela II - otwarta w XIX w. bogato zdobiona galeria jest jedną z najświetniejszych galerii handlowych na świecie, - Zamek Sforzów – powstała w XIV w. twierdza w renesansowym stylu. Obecnie znajduje się tam centrum kulturalne oraz muzeum z ostatnim (nieukończonym) dziełem Michała Anioła. - Bazylika Santa Maria delle Grazie, wpisana na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, przy której znajduje się jedno z najświetniejszych dzieł sztuki – „Ostatnia Wieczerza” Leonardo da Vinci. - Pinacoteca di Brera - muzeum z najwspanialszą kolekcją dzieł sztuki w Mediolanie. Znajdują się tam dzieła m.in. Rafaela Santi, Caravaggia, Petera Paula Rubensa, Rembrandta.

Wyposażenie:

trzygwiazdkowy hotel oferuje ok. 70 komfortowych, nowoczesnie urządzonych pokoi. Do dyspozycji gości: recepcja, kantor, winda, bar, sala TV.

Dostęp do internetu:

bezpłatne Wi-Fi w pomieszczeniach ogólnodostępnych i pokojach.

Zakwaterowanie:

Pokój dwuosobowy Classic: ok. 15 m², mogący zakwaterować do dwóch osób; jedno łóżko podwójne, TV, radio, Wi-Fi, klimatyzacja, sejf, biurko, prywatna łazienka (prysznic, toaleta, umywalka, suszarka do włosów). Pokój jednoosobowy: ok. 11 m², jedno łóżko pojedyncze; poza tym wyposażony jak pokój dwuosobowy Classic.

Wyżywienie:

Wyżywienie własne lub ze śniadaniem (7.15 - 11.00)

Kategoria Nekera:

3 gwiazdki; kategoria lokalna: 3 gwiazdki.

Zwierzęta domowe:

hotel akceptuje małe zwierzęta domowe do 5 kg za dodatkową opłatą (ok. 20 € za dobę).

Oplata klimatyczna:

do zapłaty na miejscu (ok. 4 € osoba/doba).

Ważne informacje:



zakwaterowanie od 14.00, wykwaterowanie do 12.00.

Cena zawiera:

Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją, telefoniczną opiekę rezydenta. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty jest: przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), ubezpieczenie dla imprez turystycznych, bezpośrednia opieka polskojęzycznego rezydenta - w sezonie letnim (wakacyjnym): Kreta, Rodos, Turcja (Riwiera), Majorka, Bułgaria, całorocznie: Malta, na pozostałych kierunkach opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych o przeloty przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją zweryfikować podczas zakupu. Linie lotnicze, w których bagaż jest w cenie (20 kg bagaż główny oraz bagaż podręczny) - przeloty czarterowe: Enter Air, LOT (dla wylotów na Rodos), Sky Express, Holiday Europe, European Air Charter, Ryan Sun (dla wylotów na Rodos) oraz przeloty rejsowe: Sun Express, Corendon, Pegasus Airlines, Emirates, Fly Dubai, Qatar Airlines, Air France, Austrian Airlines. Przykładowe linie lotnicze, gdzie bagaż jest dodatkowo płatny to: FR (Ryanair), W6 (WizzAir), Easy Jet. Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności. OPISIMPREZY_CENAZAWIERA_BGY



Oferta 14

Best Western Artdeco ★★★★★

Włochy / Rzym

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokoj dwuosobowy (1 bed)
Podróż tam	Wylot z Katowice do Rome dnia 22.02.2025 godz. 13:20 - 15:30
Powrót	Wylot z Rome do Katowice dnia 25.02.2025 godz. 22:55 - 01:05

Bez bagażu Lot bezpośredni Bez transferu

1804 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

Położenie: Hotel zlokalizowany jest w centrum Rzymu. W pobliżu znajdują się liczne sklepy, bary i restauracje, oraz przystanek autobusowy oraz stacja metra Termini, skąd komunikacja miejską można dojechać do najważniejszych atrakcji turystycznych Rzymu. Koloseum – ok. 2,6 km; Fontanna di Trevi – 1,6 km; Forum Romanum – 2,6 km. Port lotniczy Rzym-Fiumicino oddalony o ok. 30 km.

Ważna informacja:

oferta nie zawiera kosztu transferów z/do lotniska. Prywatny transfer można wykupić dodatkowo, wybierając odpowiednią opcję spośród usług dodatkowych.

Co warto zobaczyć? W Rzymie znajdują się liczne zabytki, które zwiedzać można pieszo lub przemieszczając się komunikacją miejską. Odwiedzający skosztować mogą pysznych, tradycyjnych dań kuchni włoskiej oraz zobaczyć najpopularniejsze zabytki Włoch takie jak:

- Koloseum Rzymskie – amfiteatr, którego historia sięga niemal 2000 lat, będący najbardziej rozpoznawalnym zabytkiem miasta - Forum Romanum czyli powstały w VII w. p. n. e najważniejszy plac starożytnego miasta na którym znajdują się m.in. pozostałości murów miejskich i Świątyni Saturna - Fontanna Di Trevi – piękna monumentalna fontanna, z charakterystycznymi dynamicznymi posągami - Schody Hiszpańskie czyli najstarsze schody w Europie, na których szczycie znajduje się XVI wieczny Kościół św. Trójcy - Watykan z słynną Kaplicą Sykstyńską, bazyliką Św. Piotra i muzeami watykańskimi.

Wyposażenie:

Czterogwiazdkowy hotel w stylu Art Dec



Oferta 15

Eliseo (Rzym) ★★★★★

Włochy / Rzym

Wyżywienie	Śniadania
Zakwaterowanie	Pokój dwuosobowy (1 bed)
Podróż tam	Wylot z Katowice do Rome dnia 17.02.2025 godz. 22:15 - 00:15
Powrót	Wylot z Rome do Katowice dnia 21.02.2025 godz. 08:25 - 10:40

Bez bagażu Lot bezpośredni Bez transferu

1785 PLN
za osobę



Opis oferty

Opis:

Położenie: Hotel zlokalizowany jest w centrum Rzymu, tuż przy ogrodach Borghese z malowniczymi świątyniami rzeźbami i ścieżkami spacerowymi. W pobliżu znajdują się liczne sklepy, bary i restauracje, przystanek autobusowy i najpopularniejsze zabytki miasta. Fontanna di Trevi – ok. 1 km; Forum Romanum – 1,9 km; Koloseum – ok. 2,4 km. Port lotniczy Rzym-Fiumicino oddalony o ok. 32 km.

Ważna informacja:

oferta nie zawiera kosztu transferów z/do lotniska. Prywatny transfer można wykupić dodatkowo, wybierając odpowiednią opcję spośród usług dodatkowych.

Co warto zobaczyć? W Rzymie znajdują się liczne zabytki które zwiedzać można pieszo lub przemieszczając się komunikacją miejską. Odwiedzający skosztować mogą pysznych, tradycyjnych dań kuchni włoskiej oraz zobaczyć najpopularniejsze zabytki Włoch takie jak:

- Koloseum Rzymskie – amfiteatr, którego historia sięga niemal 2000 lat, będący najbardziej rozpoznawalnym zabytkiem miasta - Forum Romanum czyli powstały w VII w. p. n. e. najważniejszy plac starożytnego miasta na którym znajdują się m.in. pozostałości murów miejskich i Świątyni Saturna - Fontanna Di Trevi – piękna monumentalna fontanna, z charakterystycznymi dynamicznymi posągami - Schody Hiszpańskie czyli najstarsze schody w Europie, na których szczycie znajduje się XVI wieczny Kościół św. Trójcy - Watykan z słynną Kaplicą Sykstyńską, bazyliką Św. Piotra i muzeami watykańskimi.

Wyposażenie:

Czterogwiazdkowy hotel oferuje 56 pokoi. Do dyspozycji gości: całodobowa recepcja, winda, sala TV, przechowalnia bagażu, taras na dachu z widokiem na miasto, bar.

Dostęp do internetu:

bezpłatne Wi-Fi w pomieszczeniach ogólnodostępnych i pokojach.

Zakwaterowanie:

Pokój dwuosobowy Standard: ok. 19 m², mogący zakwaterować do dwóch osób; jedno łóżko podwójne, klimatyzacja, Wi-Fi, TV, sejf, biurko, prywatna łazienka (wanna lub prysznic, toaleta, umywalka, suszarka do włosów, zestaw kosmetyków). Pokój trzyosobowy Standard: ok. 25 m², mogący zakwaterować do trzech osób; jedno łóżko podwójne i dodatkowe łóżko dla trzeciej osoby; poza tym wyposażony jak pokój dwuosobowy Standard. Pokój czteroosobowy Standard: ok. 28 m², mogący zakwaterować do czterech osób; jedno łóżko podwójne i dwa łóżka pojedyncze lub cztery łóżka pojedyncze; poza tym wyposażony jak pokój dwuosobowy Standard.

Wyżywienie:

Ze śniadaniem serwowanym w formie bufetu.

Kategoria Nekera:

4 gwiazdki; kategoria lokalna: 4 gwiazdki.

Parkowanie:

parking za dodatkową opłatą (ok. 20 € za dobę).

Zwierzęta domowe:

hotel nie akceptuje zwierząt domowych.

Opłata klimatyczna:

do zapłaty na miejscu (ok. 7,5 € od osoby za dobę).

Ważne informacje:



zakwaterowanie od 14.00, wykwaterowanie do 11.00.

Cena zawiera:

Noclegi, wyżywienie zgodnie z rezerwacją, telefoniczną opiekę rezydenta. Dodatkowo w przypadku imprez pakietowych z przelotem, oprócz ww. świadczeń w cenie zawarty jest: przelot, opłata lotniskowa, opłata za wylot z lotniska lokalnego, transfer lotnisko-hotel-lotnisko (chyba, że dana oferta stanowi inaczej), ubezpieczenie dla imprez turystycznych, bezpośrednia opieka polskojęzycznego rezydenta - w sezonie letnim (wakacyjnym): Kreta, Rodos, Turcja (Riwiera), Majorka, Bułgaria, całorocznie: Malta, na pozostałych kierunkach opieka telefoniczna lub przez czat w serwisie moja.nekera.pl. W przypadku imprez turystycznych opartych o przeloty przewóz bagażu może być nieuwzględniony w cenie. Cena uzależniona jest m.in. od przewoźnika oraz terminu wyjazdu, należy ją zweryfikować podczas zakupu. Linie lotnicze, w których bagaż jest w cenie (20 kg bagaż główny oraz bagaż podręczny) - przeloty czarterowe: Enter Air, LOT (dla wylotów na Rodos), Sky Express, Holiday Europe, European Air Charter, Ryan Sun (dla wylotów na Rodos) oraz przeloty rejsowe: Sun Express, Corendon, Pegasus Airlines, Emirates, Fly Dubai, Qatar Airlines, Air France, Austrian Airlines. Przykładowe linie lotnicze, gdzie bagaż jest dodatkowo płatny to: FR (Ryanair), W6 (WizzAir), Easy Jet. Podane godziny serwowania posiłków oraz funkcjonowania poszczególnych elementów infrastruktury hotelowej mogą ulec nieznacznym zmianom, ze względu na sezonowość, siły wyższe i inne okoliczności. OPISIMPREZY_CENAZAWIERA_FCO

Mocne strony:

- Lokalizacja w centrum Rzymu - Liczne zabytki w okolicy

